
Smlouva na mal"řské práce na ZŠ L"d"cká 31/18 B1"na

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednavatel: ZŠ, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace

Sídlem : Lidická 31/18, Bilina 418 01

Zastoupena : Mgr. Be. Marií Sechovcovou ředitelkou Školy

IČO : 65639626

DIČ : CZ 65639626

Tel : 417 823 170 - 774 823 172

Email: reditelka@zslidicka.cz podatelna@zslidicka.cz

a

Zhotovitel: Josef Huňáček s.r.o.

Sídlem : Liptická 455, Bílina 418 01

Zastoupen : Arankou Huňáčkovou

IČO : 08764310

DIČ: CZ08764310

Tel : 6030805 873 l 605 219 245

l Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou malířské práce na ZŠ Lidická 31/18 Bilina dle
parametrů uvedených ve výběrovém řIzenI v rámci E-ZAK.



íl Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu:
od 01. 07. 2021 do 31. 07. 2021.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel dle pokynů objednavatele.
3. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel.
4. Zhotovitel po ukončeni prací předá dílo objednavateli.
5. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předáni.
6. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednavatelem jakékoliv

nejasnosti nebo případné změny při provádění díla.

III Práva a povinnosti objednavatele

1. Objednavatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho
potřeba mi a oprávněnými zájmy.

2. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.

3. Objednavatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné
informace, popřípadě podklady, které jsou pro řádné provedeni díla
nezbytné.

4. Zanikne- ii závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednavatel,
je povinen zhotovitel uhradit škodu, která vznikla.

5. Při prodlení zhotovitele s dodávkou díla má objednavatel právo odstoupit
od smlouvy.

6. Objednavatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu za jeho provedení.

lV Cena za dílo

1. Cena za dílo je 213 473,28 KČs DPH (slovy)
dvěstětřinácttisícčtyřistased mdesáttřikorundvacetosmhaléřů
dle nabídky ve výběrovém řízenI.

2. Částku 213 473,28 KČ s DPH zhotovitel vyfakturuje po předání díla.
3. Zhotoviteli nemá nárok na navýšeni ceny za dílo, protože cena je pevně

daná nabídkou ve výběrovém řIzení.



4. V případě prodlení s dodáním díla, nevyužije- ii objednavatel svého práva

odstoupit od této smlouvy, snižuje se sjednaná cena o 1 procento za

každý den prodlení.

V Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řidI se právními vztahy z ni

vyplývajÍcÍ přIslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze

smluvních stran. Může být změněna nebo zrušena pouze písemnou

dohodou smluvních stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Zaniká dohodou stran splněním předmětu smlouvy, nebo odstoupením

dle příslušných ustanovenítéto smlouvy či zákona.

V Bílině dne 10. 05. 2021

Zák|adni škola, Bí|ma,
Lidická 31/18, okí'es

prl8pevková org8niz8ce
4

Objednavatel Zhotovitel



b


